Ex Arch. Auguri. S. Genefii.

Rinaldo di Gozzo del q Conte Raìnaìdo dona al Monaftero di S. Crocè

dell' Avellana il Cajlellato di BarLno
t

e la Parocchìa di S. Sìlvetió.

IN Nomine D. Salvàtóris ab Incàrnatloné D. N. 1166. Inditìòne ititi

Mense Kovembris in Crifti Nomine . Ego Rahaldut de Gozz° quondam

Rainaldì Gomiti/ , & Macer mea Alttuda , atqae uxor mea Verginia
,

& filli mei Attorni! , Gìbertur , & Guìdarellus , donamus , s atqas offerii

mas, et in perpetuum tradimus» et trarmdtarrms Ecciefìe S. Crucis He*

remitarum fontis Avellane, et Dottino Monco Preposto, ti Domnojo-

anni Priori ejusdèm Heremi \ ejtìsque subcefìùris in perpstuum cum suis

fratribus irrevocabilicer eìarginnur , et absque cónditione juriis prediche Ez-

clefias Sanctas Crucis libare, ec absolure donandum, et subiraittendam co-

ttati , et integrimi Cafiellare de Barlano cum cortina sua
,

quss juita se

ìiabet, subscriptis floibus terminatimi: A primo latere rigum currentem;

A secando la Lentojaj A tertiGj et a quarte- Fìlii de Acìo Filli Perri.

Si
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Simili modo donamus , & cfferimus Ecclefiam SanéH Sirverìì cum Parc-

chia sua, cum omnibus suis dctibus
,

pofletiionibus & utilitatibus, salvo

jurc Domni Todioi Episcopi Camerinen. Hec omnia prò salute anima-

rum noftrarum , & parentum , Fratrum , & filiorum noftrorum , ita li-

bera , & absoluta ficut scripmra ©ft, donamus, & pfferimus, ita ut li-

berarci poteftatem faabearis intrare , tenere , & poìlidere , & obligamus

nos , noftrosqus heredes hanc donationem , eartulamque guarentire, & de-

fendere .

Ego Joannes Prior Heremitarum S Crucis
,
promise , & efoiigo

me i
meosque succeffores

, quod nos absque licentia , & consenso mi
Rainaldi , tuorumque Heredum aliis non dabbimus Cartellare , «k bona

supraiì&a

.

*$<• Ego Suppo de Qffedutio . *$* EgoTancredo de Juzzufìo. *ì*EgQ

Rainutius Filius Joannis . *J* Ego Atto Rodaldi . ^ Ego Qrimsldas Fiiì-

us Petri Rogati Teftes.

NUM. Vili, ANNO ii 70.

Rinaldo di Go^o dona a Catione di Rondifio , e Ridolfo di Offredo

Condoli di San&intfio il Cafielh di Vir^iyfio , e fi fa Caftsllano dì quel-

la Terra ,

I ^J Dai Nomine ab Incarnatione Domini sunt anni MCLXX. Factum
hoc exeunte Jauuario per Ind ctonem tertiam Regnante Imperatore Fe-

derico, & Guarnerio Marchtoae . Ideoque Ego Rainaldus Gozzi prepria

bona mea voluatate hoJierna die per ras, meosque heredes vobìs Cai bo-

ni Randisii, & Roduipao Off -ed» consulibus SancTri Genefii curatori© no-